
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 01 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Scentralizowanego Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych na cele mieszkaniowe Pracodawców 

prowadzących wspólną działalność socjalną na podstawie zawartej umowy 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 poz. 998)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania po uzgodnieniu w trybie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 

marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych tj. po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi Regulaminu, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


